MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA/CAMPUS CABEDELO

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DO ENSINO
COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA E DE APOIO AO ESTUDANTE

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL RETIFICAÇÃO Nº 06/2020

A Diretora de Desenvolvimento do Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da

Paraíba, campus Cabedelo, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna público o

Edital de Retificação para o EDITAL Nº 50/2021 – Edital PAPE – Camada 02.

Retificação no Cronograma de Execução:

7. CRONOGRAMA

Quadro III – Etapas do processo seletivo por chamada de concessão

Resultado
Preliminar(antes)

Recurso
(antes)

Análises(antes) Resultado
Final (antes)

Cadastro de contas
no SUAP(antes)

13/07 13/07 e 14/07 15/07 16/07 16/07 a 21/07

Resultado
Preliminar

Recurso Análises Resultado
Final

Cadastro de contas
no SUAP

14/07 14/07 e 15/07 16/07 16/07 17/07 a 21/07

Cabedelo, 14 de julho de 2021.

(assinado no original)
Turla Alquete Baptista

Diretora de Desenvolvimento do Ensino
IFPB campus Cabedelo